附件1

体育场片区棚改项目住房征迁房产市场价格及修正系数表

价格单位：元/平方米建筑面积

	序号
	项目类型
	砖混结构

一等
	砖混结构

二等
	砖木结构
	简易结构

	1
	标准层高
	3.0m
	3.0m
	3.0m
	2.8m

	2
	装饰标准
	普通
	普通
	普通
	无

	3
	房屋市场价（不含地价）
	2800
	2720
	2700
	2200

	4
	层高每增减 10cm 修正系数
	+/-2%
	+/-2%
	+/-2%
	+/-2%


附件2

体育场片区棚改项目住宅征迁楼面地价表

	      层次

地价

总层数
	第1层

(元/m2建筑面积)
	第2层

(元/m2建筑面积)
	第3层

(元/m2建筑面积)
	第4层

(元/m2建筑面积)
	第5层

(元/m2建筑面积)
	第6层

(元/m2建筑面积)

	一层楼
	1430
	/
	/
	/
	/
	/

	二层楼
	840
	810
	/
	/
	/
	/

	三层楼
	720
	750
	710
	/
	/
	/

	四层楼
	660
	690
	710
	640
	/
	/

	五层楼
	620
	650
	670
	640
	600
	/

	六层楼
	600
	630
	660
	650
	610
	570


附件3

房屋分类分等标准对照表

	结  构
	等级
	标     准     内     容

	
	
	结构标准
	装饰标准
	水电卫设施标准

	砖混结构
	一等
	现浇钢筋混凝土圈梁、构造柱，现浇钢筋混凝土屋面，现浇钢筋混凝土楼板或者预制楼板，全部为24 cm或 24cm 以上砖墙。
	外墙漆，内墙面抹灰刷白，楼地面水泥砂浆抹面，木门、铝合金窗或塑钢窗，顶棚水泥砂浆抹面。
	厨、卫、厕齐全，水电独立入户

	
	二等
	实心砖墙承重，设有圈梁和构造柱，预制楼板，现浇钢筋混凝土屋面。
	清水外墙面、内墙面刷白，楼地面砂浆抹面，木门、铝合金窗或塑钢窗，顶棚水泥砂浆抹面。
	厨、卫、厕不齐全，共用水、电

	砖木结构
	24cm或 24cm 以上砖墙承重，木屋架、木梁、木柱或砖柱，木楼板，木楼梯，小青瓦或机瓦屋面。
	清水外墙面，内墙面刷白，木地板，木门、木窗。
	厨、卫、厕齐全，水电独立入户

	简易结构
	贮藏室，杂物间；简易屋架，土坯、杂砖墙或达不到土木结构标准的临时房屋；机瓦、小青瓦、石棉瓦或其他屋面。
	有门、窗。 
	无配套或配套不全


附件4

住宅楼层次修正系数对照表
	总层数

所在层次
	一
	二
	三
	四
	五
	六
	七

	第一层
	0
	+1%
	+1%
	+1%
	0
	-1%
	-1%

	第二层
	
	-1%
	+2%
	+2%
	+1%
	+1%
	+1%

	第三层
	
	
	-2%
	+3%
	+3%
	+3%
	+3%

	第四层
	
	
	
	-3%
	+2%
	+2%
	+2%

	第五层
	
	
	
	
	-5%
	+1%
	+1%

	第六层
	
	
	
	
	
	-6%
	-1%

	第七层
	
	
	
	
	
	
	-7%

	说明：
1、上述修正系数适用于多层房屋；
2、顶层加盖有坡屋面的，顶层系数增加3%； 
3、底层非住宅的，计算楼层调节率时包含底层。


附件5

住房耐用年限、残值率对照表


	       耐用年限

结构等级
	经济耐用年限

(年)
	残值率

(%)

	砖混结构
	50
	2

	砖木结构
	40
	3

	简易结构
	10
	0


备注:

一、房屋折旧率按[（1-残值率）/耐用年限]*已使用年数计算。

二、为缩小补偿差距，房屋折旧最高不超过30%，即成新度最低为70%。

附件6

室内装修、附属设施补偿及设施设备移装费补偿标准

	序号
	名   称
	补偿标准

(单价:元/M2)
	备注

	1
	顶棚
	木制板材
	12
	

	
	
	PVC吊顶
	15
	

	2
	墙面
	墙砖
	20
	室外装修不予补偿,不含隔墙墙体；电视墙是指无法移动固定在墙面的装饰。

	
	
	壁纸
	8
	

	
	
	电视墙
	50
	

	
	
	木胶板墙面墙裙等
	20
	

	
	
	衣柜、书柜、组合柜等墙面综合柜
	300元/个
	

	3
	室内地面
	实木地板
	60
	

	
	
	其它木地板
	30
	

	
	
	地砖(500*500以上,含)
	20
	

	
	
	地砖(500*500以下)
	10
	

	4
	防盗网
	钢筋焊接
	100元/个
	

	5
	室外雨棚
	
	50元/个
	

	6
	防盗门
	
	300元/樘
	

	7
	铝合金隔断
	
	100元/M2
	

	8
	室内木门
	工艺木门
	100元/樘
	木门是指住户在装修中购置安装的门。

	
	
	成品木门
	300元/樘
	

	9
	厨房吊柜
	
	100元/米
	

	10
	厨房台案
	水泥预制或砖砌
	100元/米
	包括各类台面

	11
	台盆
	花岗岩、人造石等台面、洗手盆等
	300元/套
	

	12
	储藏室等
	经批准建造的未登记建筑
	2720元/M2
	比照类似合法房屋评估市场价格的80%给予补偿

	13
	顶层阁楼等
	过去建造未严重影响规划的未登记建筑
	2200元/M2
	

	设施设备移装费补偿标准

	1
	空调
	柜机，挂机
	300元/台
	

	2
	太阳能热水器
	
	300元/台
	

	3
	普通热水器
	电热水器
	200元/台
	

	4
	天然气移户
	
	300元/户
	

	5
	有线电视
	
	100元/户
	

	6
	电话宽带
	包括光纤入户
	200元/户
	

	7
	抽油烟机
	
	100元/个
	

	8
	净水机
	
	100元/个
	壁挂式

	9
	钢琴
	
	500元/台
	电子钢琴除外

	10
	天然气采暖炉
	
	4000元/套
	


附件7

体育场片区棚户区改造项目商铺货币化安置补偿标准

	序号
	商铺所处位置
	评估房地产市场均价(元/M2)
	备注

	1
	体育场西侧看台后商铺
	6540
	同地段商铺比照此均价执行。

	2
	体育场北侧看台后商铺
	7146
	

	3
	老干楼底层商铺
	6771
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